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Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. július 08. napján 
14,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Miklós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Lagler István, Dr. 

Szendrei Attiláné, Bercsényi Miklós, Dr. Varga László képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy 

a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Farkasné Szoboszlai Aranka képviselőt, majd szavazásra teszi fel , aki egyetért a javasolt 

személyekkel kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
81/2016.(VII.08.) számú 
HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 
vezetőnek Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Farkasné 
Szoboszlai Aranka képviselőt választja meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 
Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti a napirendi pontot. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett napirendi pontot, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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A Képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontot 
fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
82/2016.(VII.08.) számú 
HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. július 08.-ai nyílt 
ülésén napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Lenke Galéria tetőfelújítására meghirdetett meghívásos pályázat 
eredménytelenné nyilvánítása 

Felelős: Szili Miklós polgármester 
Határidő: azonnal 

1. Lenke Galéria tetőfelújítására meghirdetett meghívásos pályázat eredménytelenné 
nyilvánítása 

Szili Miklós polgármester: elmondja, hogy ajánlattételi felhívás három vállalkozó részére 

megküldésre került. A pályázat beadási határideje 2016. július 4.-e volt, elbírálása 2016. július 

8. Sajnálatosan a megadott határidőig nem érkezett be pályázat, ezért javasolja az 

eredménytelenség megállapítását, és a pályázat ismételt kiírását. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Lenke Galéria tetőfelújítására 

meghirdetett pályázat eredménytelenné nyilvánításával és ismételt pályázat kiírására, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal, az alábbi határozatot hozta meg: 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
83/2016.(VII.08.) számú 
HATÁROZATA 

Lenke Galéria tetőfelújítására meghirdetett meghívásos pályázat 
eredménytelenné nyilvánításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lenke Galéria 

tetőfelújítására meghirdetett meghívásos pályázatot eredménytelenné nyilvánítja. 

Felkéri a polgármestert a pályázati felhívás változatlan feltétetekkel történő ismételt 

meghirdetésére. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 
Határidő: azonnal 

Szili Miklós polgármester: Más nem lévén a testületi ülést 14:30 órakor berekeszti. 

~/ ............. U.:b ... .. . 
Szili Miklós 
polgármester 

K.m.f. 

Jegyzőkönyv hitelesítő : 
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Farkasné Szoboszlai Aranka 
képviselő 
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Dr. Koncz László ./·· 1 

jegyző 
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JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2016. július 
08-án 14:00 órakor megtartott rendkívüli 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester ..........•• ~h(t.( .... „ ...... „ .. „ 
Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő Ü.-1:: . :.~\.„L ... „.„„ ... 
Lagler István képviselő 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő 

Bercsényi Miklós képviselő 

Dr. Varga László képviselő 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 

Meghívott jelenlevők: 
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